
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

15 июня 2018 года № 27/3-6 

г. Саратов 

 

О назначении председателя территориальной избирательной комиссии 

Ивантеевского муниципального района   

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Саратовской области  

«О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области» 

избирательная комиссия Саратовской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии  

Ивантеевского муниципального района Буланову Алину Анатольевну, 13 

сентября 1967 года рождения, образование высшее, начальника отдела 

организационно-контрольно-кадровой работы администрации Ивантеевского 

муниципального района Саратовской области.  

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


